様式第１号（第５条関係）

令和７年６月１８日
米 子 市 長 様

(申請者)

住 所 〒 683－ 8686

米子市加茂町 1 丁目１

氏 名 米子 太郎
ふり がな

連絡先 000－0000－0000

米子市防犯機器購入補助金交付申請書

次のとおり米子市犯機器購入補助金の交付を受けたいので、米子市防犯機器購入補助
金交付要綱（令和７年５月２日施行）第５条の規定により申請します。

記

１ 世帯構成

２ 購入を予定する防犯機能

□ カメラ付きドアホン □ 防犯カメラ □ センサーライト

□ 防犯機能付電話機 （購入を予定する機器の□欄に✓印を付けてください。）

内訳

３ 補助金交付申請額 金 円 （上限額 15,000 円）

＊上記の合計額①と上限額15,000円とを比較して低い額を記入してください。

４ 添付書類

⑴ 申請者が本人であることを確認することができる書類の写し（申請時に当該書

類を提示し、及び確認を受ける場合は省略することができます。）

⑵ 購入を予定する防犯機器の機能が記載されているカタログ等の写し

⑶ 誓約書兼同意書（別記様式第２号）

※申請者が氏名を自署する場合には、その押印を省略することができます。

世帯主氏名 米子 太郎 生年月日 昭和３４年１２月１５日 年齢 ６５

世帯員氏名 米子 花子 生年月日 昭和３８年１０月２７日 年齢 ６１

世帯員氏名 生年月日 年 月 日 年齢

世帯員氏名 生年月日 年 月 日 年齢

メーカー名 商品名 型式番号 購入予定価格

YONAGODENKI 防犯カメラ 475-55 23,700 円

円

円

円

合計額①

（千円未満切捨て）
23,700 円

✓

記入例

15,000

自署なら押印は不要です

よなご たろう

見 積 金 額 一 式